1

各 位

2025年６月 30日

会 社 名 株式会社モンスターラボ

代表者名 代表取締役社長 鮄川 宏樹

 （コード：5255、グロース市場）

問合せ先 ＣＦＯ 鈴木 澄人

 （ＴＥＬ. 03-4455-7243）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年６月 13日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による

新株式発行（以下「本第三者割当」といいます。）に関し、本日、払込手続が完了いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、当社が 2025 年６月 13 日に公表いたしまし

た「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

１． 新株式発行の概要

(1) 払込期日 2025年６月 30日

(2) 発行新株式数 普通株式 573,772株

(3) 発行価額 １株につき 金 122円

(4) 調達資金の額 70,000,184円

(5) 増加する資本金の額 35,000,092円

(6) 増加する資本準備金の額 35,000,092円

(7) 募集又は割当先

（割当予定先）

第三者割り当ての方法による

鮄川 宏樹  282,787株

松島 栄一  245,902株

宇野 智之   28,689株

臼井 辰朗   16,394株

２. 本第三者割当による発行済み株式総数の推移

増資前の発行済株式総数 64,326,950株

増資による増加株式数 573,772株

増資後の発行済株式総数 64,900,722株

以上